
i POPÂ

\, '-'6;

Hotărărea a f ată cu 19 voturi „PENTRU". 
19 - consilieri prezenţi 

2 - consilieri absenţi 
21 - consilieri 1n funcţie. 

Consiliul Local al municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080, 

telefon. 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office@primariaslatina.ro site:www.primariaslatina.ro 

Nr.300/2&112023 

HOTĂRÂRE 

Referitoare la: aprobare prelungire contract de comodat auto 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SLATINA, intrunit 1n şedinţa ordinară din data de 
28.11.2023. 

Având in vedere: 
- Referatul de propunere al Clubului Sportiv Municipal Slatina nr.5926/21.11.2023; 
- Referatul de aprobare al Primarului municipiului Slatina nr.106150/21.11.2023; 
- Raportul de specialitate nr.106158/21.11.2023 al Compartimentului juridic, contencios; 
- faptul că perioada de 1 an pentru care a fost Incheiat contractul de comodat auto dintre SC 

PANADRIA SRL, In calitate de comodant i CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL SLATINA, In 
calitate de comodatar, aprobat prin HCL nr.448/29.11.2022, urmează să expire; 

- acordul din partea SC PANADRIA SRL privind prelungirea contractului, Inregistrat In 
cadrul CSM Slatina cu nr.5797/14.11.2023; 

- avizul favorabil al comisiei buget-finante şi al comisiei juridice şi de disciplină din cadrul 
Consiliului Local al municipiului Slatina; 

- prevederile art. 129, alin.14; art.139, alin.1; art.196, alin.1, lit. a din O.U.G. nr.57/2019 
privind Codul Administrativ, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.l. Se aprobă prelungirea contractului de comodat auto, aprobat prin HCL nr.448/29.11.2022, 
dintre S.C. PANADRIA S.R.L, in calitate de comodant şi CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL 
SLATINA, in calitate de comodatar, pe o perioadă de 1 an, Incepând cu data de 13.12.2023, prin 
incheierea unui act adiţional, conform anexei la prezenta hotărâre. 
Art.2. Se imputerniceşte directorul Clubului Sportiv Municipal să semneze actul adiţional privind 
prelungirea contractului de comodat. 
Art.3. Prevederile actului adiţional vor fi aduse la Indeplinire de Clubul Sportiv Municipal Slatina. 
Art.4. Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţă publică pe pagina de internet a Primăriei 

municipiului Slatina şi se comunică la: 
- Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 
- Primarul municipiului Slatina; 
- Clubul Sportiv Municipal Slatina; 
- S.C. Panadria S.R.L. 

-./ • 
preşe,  jipt6 intă, Contrasemnează, 

Secretar general al nnicipiu1ui Slatina 
Mihai on IDITA 

PS — 03/F5 



f" 
CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL SLATINA 

STRADA B-DUL SF.C-TIN BRANCOVEANU, NR.1, SLATINA, JUD.OLT 
Telefon/Fax: 0349.738.657, Mobil: 0754.017.033 

E-mail: office@csmslatina.ro, Cod Fiscal: 25755633 

Anexa la HCL nr.300/28.11.2023 

MODEL CADRU 

ACT ADIŢIONAL NR. 
LA CONTRACTUL DE COMODAT NR.155/12.12.2022 

PĂRŢILE CONTRACTANTE 

 , cu sediul in  , C.U.I. •  , reprezentată prin 
 , in calitate de COMODANT, 

şi 
 , cu sediul 1n , C.U.I:  , reprezentat prin , 

1n calitate de COMODATAR, 

au hotărât, de comun acord, Incheierea prezentului act adiţional, după cum urmează: 

Art. I. Se prelungeşte valabilitatea contractului de comodat nr.155/12.12.2022 cu 1 an, Incepând 
cu data de 13.12.2023, acesta putând fi prelungit după această perioadă, prin acordul părţilor. 

Art.H. Toate celelalte clauze contractuale rămân nemodificate. 
Art.III. Prezentul act adiţional s-a Incheiat astăzi,  ,In două exemplare originale. 

COMODANT, COMODATAR, 

, 


